
 
Gabathers valberedning föreslår reviderat förslag till val av styrelse inför 
årsstämman 2025 
 
Gabather AB (publ) (”Gabather” eller ”Bolaget”) meddelar idag att Bolagets valberedning har 
beslutat att revidera sitt förslag inför årsstämman som kommer hållas den 30 juni 2025 genom 
att föreslå att den befintliga ordinarie styrelseledamoten, tillika Bolagets VD, Michael-Robin 
Witt omväljs som ordinarie styrelseledamot vid sidan av befintliga ordinarie styrelseledamöter 
Bert Junno och Theresa Comiskey Olsen, som sedan tidigare varit föreslagna för omval av 
valberedningen. Vidare föreslår valberedningen att inga styrelsesuppleanter utses på 
årsstämman. Bakgrunden till revideringen är att valberedningen erhållit besked från nuvarande 
ordinarie styrelseledamot Åsa Kornfeld, som av valberedningen ursprungligen var föreslagen 
för omval, att hon av personliga skäl inte längre önskar ställa upp för omval vid årsstämman. 
 
Inför årsstämman har valberedningen ursprungligen lämnat förslag i kallelsen till årsstämman att 
styrelsen ska bestå av tre ordinarie styrelseledamöter, Bert Junno, Theresa Comiskey Olsen och Åsa 
Kornfeld och att en styrelsesuppleant, Michael-Robin Witt, ska utses. Sedan valberedningen 
informerats om att Åsa Kornfeld inte längre ställer upp för omval till styrelsen har valberedningen, 
efter diskussioner, beslutat att revidera sitt förslag genom att föreslå omval av Michael-Robin Witt 
som ordinarie styrelseledamot samt att ingen styrelsesuppleant ska utses. Valberedningens reviderade 
förslag innebär således att styrelsen ska bestå av tre ordinarie styrelseledamöter och att Bert Junno, 
Theresa Comiskey Olsen och Michael-Robin Witt omväljs som ordinarie styrelseledamöter. 
 
Valberedningens förslag i övrigt kvarstår oförändrat i förhållande till det ursprungliga förslaget. 
 
För mer information: 
Michael-Robin Witt, VD 
Tel: 073-687 28 39 
E-post: mrw@gabather.se 
  
Om Gabather   
Gabather utvecklar nästa generations läkemedel mot psykisk ohälsa. Bolagets selektiva GABAA-
stimulerare har en unik verkningsmekanism som kan lägga grunden till nya och effektiva läkemedel 
mot flera stora psykiatriska diagnoser. Gabather genomför nu ett kliniskt utvecklingsprogram för sin 
längst framskridna läkemedelskandidat GT-002 för att förbättra behandlingen av neuropsykiatriska 
sjukdomar. Bolagets GABAA-stimulerare har dessutom potential att bli effektiva behandlingar inom 
andra sjukdomar som helt eller delvis beror på obalans i GABA-systemet, till exempel schizofreni, 
psykos, Alzheimers sjukdom och autism. Gabather är noterat på First North Growth Market och 
Corpura Fondkommission AB är Bolagets Certified Adviser. 
 
 


